Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

   от 10.11.2021г.                                                                                                 № 68
пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления
администрации Пышминского городского округа от 31.12.2020 № 85
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, приказываю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 31.12.2020 № 85 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа  от 03.02.2021 № 8, от 23.03.2021 № 21, от 31.03.2021 № 25, от 23.04.2021 № 29, от 14.05.2021 № 31, от 31.05.2021 № 35, от 21.06.2021 № 39, от 12.08.2021 № 47, от 19.08.2021 №55, от 31.08.2021 № 56, от 02.11.2021 № 64 следующие изменения:

1) в приложении № 1 в таблицу дополнить строкой 157-2следующего содержания:
	157-2
	1310520000
	Расходы на выполнение инвентаризационно - технических работ подъездных дорог к кладбищам Пышминского городского округа

2) в приложении № 1 в таблице строку 61-1 изложить в новой редакции:

	61-1
	043G252690
	Государственная поддержка закупки контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                               Л.Г. Рахимова